

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู บ้านสร้างแป้น หมู่ที่ 5

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสร้างแป้น หมู่ที่ 5 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน - ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 185.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร ลาดเอียง 1:500 หรือตามความลาดเอียงและสภาพพื้นที่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

แบบเลขที่ ประมาณการเมื่อวันที่ 21 ธันวาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรง + ต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ	221,768.34	1.3074	289,939.93	
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	
	เงื่อนไข				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			292,939.93	
	คิดเป็นเงินประมาณ			292,900.00	
	สองแสนเก้าหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายแดน นวลตา)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายมนูญ พิพัฒน์ถาวรกุล)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายเทพพร สวงพงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางธัญชนก เบ็ญระเหม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายรันดร สมมิตตะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู บ้านสร้างแป้น หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสร้างแป้น หมู่ที่ 5 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุด	55.50	ลบ.ม	-	-	99.00	5,494.50	5,494.50	
2	ทรายหยาบรองพื้น	4.63	ลบ.ม	250.00	1,156.25	99.00	457.88	1,614.13	
3	คอนกรีต 1:3:5	4.63	ลบ.ม	1,297.98	6,003.16	306.00	1,415.25	7,418.41	
4	คอนกรีต ค.2	29.60	ลบ.ม	1,428.20	42,274.72	306.00	9,057.60	51,332.32	
5	เหล็กเสริมคอนกรีต								
6	- SR 24 Ø 6 มม.	0.520	ตัน	27,619.44	14,368.19	4,100.00	2,132.90	16,501.09	
7	- SR 24 Ø 9 มม.	1.129	ตัน	27,044.64	30,519.88	4,100.00	4,626.85	35,146.73	
8	ลวดผูกเหล็ก	17.448	กก.	54.21	945.84	-	-	945.84	
9	ไม้แบบ	203.50	ตร.ม.	190.81	38,829.84	133.00	27,065.50	65,895.34	
10	เหล็กฉาก L50x50x3 มม.	62.00	ท่อน	400.00	24,800.00	120.00	7,440.00	32,240.00	
11	ลึกันสนิม	74.00	ตร.ม.	35.00	2,590.00	35.00	2,590.00	5,180.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								221,768.34	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

